
 

PROCESO SELECTIVO  PARA A PROVISIÓN TEMPORAL DUN POSTO DE 

TÉCNICO/A DE TURISMO (SISTEMA CONCURSO-OPOSICIÓN) 
 

 

ACTA DE DESENVOLVEMENTO DA FASE DE OPOSICIÓN 

  
Reunidos no Salón de Actos do Concello de Vedra, o día trinta de xullo de dous mil vinte, ás  08:30 horas os seguintes 

membros da Mesa de selección do proceso selectivo para a provisión temporal dun posto de técnico/a de turismo 

subvencionado pola Deputación Provincial de A Coruña (DP0029/2020), para rematar a valoración da fase de oposición e 

baremo de méritos das persoas candidatas: 

 D. Carlos J. Méndez –Losada Abalo  (Presidente) 

 D.  José  Ramón Chas Bao (Vogal) 

 Dª.  María de la Cruz Vilas Giadanes (Vogal) 

 D.  Alberto Rey Castro (Experto) 

 D. Iván García García (Experto) 

 Dª . Mercedes Pereiras Caldelas (Secretaria) 

 

Os integrantes da Mesa de Selección acordan antes do inicio do baremo, por unanimidade: 

1.- No apartado de Máster e Postgrao valorar todos aqueles que teñan relación co ámbito turístico.  

2.- Como indica no Anexo I das bases a experiencia profesional deberá xustificarse mediante contratos de traballo e vida 

laboral expedida pola Seguridade Social, aceptando a Mesa de Selección certificados de empresa en ausencia de contrato, 

polo tanto non se valorará a experiencia que non veña acreditada conxuntamente con estes dous documentos. 

3.- Os contratos que na data de expedición da vida laboral se atopen en vigor, serán tidos en conta ata a data de 

expedición de dita vida laboral. 

4.- Para o cálculo dos meses de experiencia, terase en conta cada contrato individualmente, acreditados en relación co 

posto a desenvolver que figuren na vida laboral, divido por 30 días (mes). 

 

Rematada a fase de baremo de méritos alegados polos participantes, as puntuacións son as que se reflicten a continuación: 

APELIDOS E NOME 2ª Titulacion 

(1,00 pto) 

Idiomas 

(2,25 ptos) 

Cursos 

(3,00 ptos) 

Informática 

(0,75 ptos) 

Experiencia 

(4,00 ptos) 

Total 

(11,00 ptos) 

CAMPAÑA BATALLA, Mª CELESTE (*****221A) 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,50 

CANICOBA CASTRO, Mª ROSARIO (*****403D) 1,00 1,25 2,55 0,00 3,60 8,40 

CARRIL TORREIRO, FRANCISCO (*****260Z) 0,00 1,50 0,30 0,00 2,80 4,60 

FERNANDEZ DOMINGUEZ, RITA Mª (*****911E) 0,00 0,75 2,00 0,20 0,00 2,95 

FERNANDEZ MOSQUERA, ALEJANDRO (*****844N) 0,00 0,00 0,20 0,00 0,00 0,20 

GARCIA CARNEIRO, ANDRES (*****628S) 0,00 0,50 2,05 0,00 1,00 3,55 

IGLESIAS BLANCO, RITA (*****266T) 1,00 0,75 2,15 0,00 0,00 3,90 

LAGO SOMOZA, VANESA (*****285Q) 1,00 0,75 3,00 0,10 0,00 4,85 

LORENZO RODRIGUEZ, ANA (*****156N) 0,00 0,50 0,55 0,00 0,00 1,05 

NEIRA PEREIRA, ENRIQUE MANUEL (*****891V) 0,00 2,25 1,10 0,65 0,00 4,00 

REY CASTRO, SIMON (*****388E) 0,00 0,75 0,20 0,00 1,00 1,95 

RODRIGUEZ BERNARDEZ, ALBA (*****882N) 0,00 0,00 1,10 0,05 0,00 1,15 

SANCHEZ PARADELA, ELENA E. (*****550V) 1,00 2,00 2,50 0,10 0,00 5,60 

SILVA ALVITE, VERONICA (*****755A) 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 1,50 

SUAREZ RODRIGUEZ, MARGARITA (*****996F) 0,00 1,25 1,05 1,20 3,00 6,50 

TRIGO MARTINEZ, NOELIA (*****497C) 0,00 0,50 0,45 0,00 0,00 0,95 

ULLOA GUITIAN, LUIS MARIA (*****817Z) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

UZAL REY, ANA (*****783E) 0,00 1,00 2,20 0,15 4,00 7,35 

VARELA MONTES, ANA MARIA (*****055Y) 1,00 0,75 2,60 0,00 3,20 7,55 



 

 

 

 

 

 

 

 
Rematada a corrección das probas da fase de oposición, os resultados son os que se reflicten a continuación: 

NOME E APELIDOS TEST (10 ptos) TEMA (10 ptos) TOTAL (20 ptos) 

CAMPAÑA BATALLA, MARIA CELESTE (*****221A) 4,50 3,00 7,50 
CANICOBA CASTRO, MARIA DEL ROSARIO (*****403D) 8,00 9,00 17,00 
CARRIL TORREIRO, FRANCISCO (*****260Z) 6,50 5,00 11,50 
FERNANDEZ DOMINGUEZ, RITA MARIA (*****911E) 7,00 5,50 12,50 
FERNANDEZ MOSQUERA, ALEJANDRO (*****844N) 7,50 5,50 13,00 
GARCIA CARNEIRO, ANDRES (*****628S) 7,00 3,00 10,00 
IGLESIAS BLANCO, RITA (*****266T) 7,00 5,50 12,50 
LAGO SOMOZA, VANESA (*****285Q) 6,00 4,50 10,50 
LORENZO RODRIGUEZ, ANA (*****156N) 6,50 5,50 12,00 
NEIRA PEREIRA, ENRIQUE MANUEL (*****891V) 8,50 8,50 17,00 
REY CASTRO, SIMON (*****388E) 7,50 6,00 13,50 
RODRIGUEZ BERNARDEZ, ALBA (*****882N) 6,50 8,50 15,00 
SANCHEZ PARADELA, ELENA ELVIRA (*****550V) 5,00 5,00 10,00 
SILVA ALVITE, VERONICA (*****755A) 6,50 8,25 14,75 
SUAREZ RODRIGUEZ, MARGARITA (*****996F) 6,50 4,00 10,50 
TRIGO MARTINEZ, NOELIA (*****497C) 7,00 8,25 15,25 
ULLOA GUITIAN, LUIS MARIA (*****817Z) 5,00 8,00 13,00 
UZAL REY, ANA (*****783E) 9,00 6,50 15,50 
VARELA MONTES, ANA MARIA (*****055Y) 8,00 3,50 11,50 

 

As puntuacións totais son as que a continuación se reflicten: 

NOME E APELIDOS MERITOS 

(11 ptos) 

EXAMES 

(20 ptos) 

TOTAIS 

(31 ptos) 

CAMPAÑA BATALLA, MARIA CELESTE (*****221A) 0,50 7,50 8,00 
CANICOBA CASTRO, MARIA DEL ROSARIO (*****403D) 8,40 17,00 25,40 
CARRIL TORREIRO, FRANCISCO (*****260Z) 4,60 11,50 16,10 
FERNANDEZ DOMINGUEZ, RITA MARIA (*****911E) 2,95 12,50 15,45 
FERNANDEZ MOSQUERA, ALEJANDRO (*****844N) 0,20 13,00 13,20 
GARCIA CARNEIRO, ANDRES (*****628S) 3,55 10,00 13,55 
IGLESIAS BLANCO, RITA (*****266T) 3,90 12,50 16,40 
LAGO SOMOZA, VANESA (*****285Q) 4,85 10,50 15,35 
LORENZO RODRIGUEZ, ANA (*****156N) 1,05 12,00 13,05 
NEIRA PEREIRA, ENRIQUE MANUEL (*****891V) 4,00 17,00 21,00 
REY CASTRO, SIMON (*****388E) 1,95 13,50 15,45 
RODRIGUEZ BERNARDEZ, ALBA (*****882N) 1,15 15,00 16,15 
SANCHEZ PARADELA, ELENA ELVIRA (*****550V) 5,60 10,00 15,60 
SILVA ALVITE, VERONICA (*****755A) 1,50 14,75 16,25 
SUAREZ RODRIGUEZ, MARGARITA (*****996F) 6,50 10,50 17,00 
TRIGO MARTINEZ, NOELIA (*****497C) 0,95 15,25 16,20 
ULLOA GUITIAN, LUIS MARIA (*****817Z) 0,00 13,00 13,00 
UZAL REY, ANA (*****783E) 7,35 15,50 22,85 
VARELA MONTES, ANA MARIA (*****055Y) 7,55 11,50 19,05 

 

Á vista das puntuacións obtidas a Mesa de Selección propón como candidato/a para o posto de técnico/a de turismo a: 

- ROSARIO CANICOBA CASTRO cunha puntuación de 25,40 puntos 

Quedan como substitutos/as segundo orde de puntuación acadada no proceso selectivo.  

 

Ás 10.30 horas remata a Sesión.  
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